МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«РАЙОННЫЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  30 декабря 2015 г                                                                                             № 93

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о филиале
Муниципального казенного учреждения
культуры «Районный Дом культуры»
Воронежской области в новой редакции

В целях актуализации сведений, содержащихся в Положении о филиале Муниципального казенного учреждения культуры «Районный Дом культуры» Подгоренского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о филиале Муниципального казенного учреждения культуры  «Районный Дом культуры» Подгоренского муниципального района Воронежской области (далее – МКУК «РДК») в новой редакции.
2. Юрисконсульту Брязгуновой О.А. произвести распространение  Положения о филиале МКУК «РДК» в новой редакции по всем филиалам МКУК «РДК».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК «РДК»                                                               В.А. Семернин

С приказом ознакомлен:						    О.А. Брязгунова